MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A AGOSTO 2019 / BIMESTRAL JULHO - AGOSTO

RREO - ANEXO V (LRF, Art. 53, inciso Il1)

R$ Centavos

DIVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO
Em 31 Dez 2018 Em 30 Jun 2019 Em 31 Ago 2019
@ (b) ©

DIVIDA CONSOLIDADA(I)
DEDUGOES(Il)
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta
(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios)
Demais Haveres Financeiros
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Il = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZACOES(IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

11.182.327,82
22.874.541,27
19.861.636,10
19.956.206,98
(94.570,88)
3.012.905,17
(11.692.213,45)
0,00
10.136.114,55

10.201.772,43
24.661.505,78
19.267.879,87
19.374.648,55
(106.768,68)
5.393.625,91
(14.459.733,35)
0,00
8.726.510,06

10.026.386,58
21.732.996,45
18.104.333,12
18.429.608,97
(325.275,85)
3.628.663,33
(11.706.609,87)
0,00
8.711.038,06

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (Il + IV - V)

(21.828.328,00)

(23.186.243,41)

(20.417.647,93)

PERIODO DE REFERENCIA

REFERENCIA

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Jan a Ago 2019
(c-b) (c-a)
VALOR 2.768.595,48 1.410.680,07
DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE 0,00

FONTE: SMARapd Informatica Ltda

Maroa Silva de Olivera
Contadora CRC-ES 1293001
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